



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Plan Beton ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingør

CVR nr. 36891785

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Dirigent

Michał Szaleniec

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan Beton ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingø

CVR-nr.: 36891785
Stiftelsesdato: 10. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michał Szaleniec

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af emballage samt hermed relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 2.562.861. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	3.766.588	4.012.561
1. Personaleomkostninger	-503.709	-516.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.254	-81.504
Andre driftsomkostninger	0	520.666
Resultat før finansielle poster	3.025.625	3.935.476
Andre finansielle omkostninger	-462.764	-168.450
Ordinært resultat før skat	2.562.861	3.767.026
Skat af årets resultat	-554.202	-847.782
Andre skatter	-32	0
ÅRETS RESULTAT	2.008.627	2.919.244
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.008.627	2.919.244
Disponeret i alt	2.008.627	2.919.244

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.780.000	7.080.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.138.385	108.130
Materielle anlægsaktiver i alt	8.918.385	7.188.130
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	219.245	219.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.245	219.245
Anlægsaktiver i alt	9.137.630	7.407.375
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.241.475	306.220
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.539.516	3.920.000
Andre tilgodehavender	0	93.207
Tilgodehavender i alt	7.780.991	4.319.427
Likvide beholdninger	396.680	1.182.406
Likvide beholdninger i alt	396.680	1.182.406
Omsætningsaktiver i alt	8.177.671	5.501.833
AKTIVER I ALT	17.315.301	12.909.208

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	6.623.467	4.614.838
Egenkapital i alt	6.673.467	4.664.838
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	114.500	114.500
Hensatte forpligtelser i alt	114.500	114.500
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	5.279.989	5.378.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.279.989	5.378.648
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.979.057	1.840.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.055.788	910.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.247.345	2.751.222
Gældsforpligtelser i alt	10.527.334	8.129.870
PASSIVER I ALT	17.315.301	12.909.208

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	4.614.839	0	4.664.839
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.008.628</u>	<u>0</u>	<u>2.008.628</u>
Egenkapital, 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>6.623.467</u>	<u>0</u>	<u>6.673.467</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	1.695.594	0	1.745.594
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.919.244</u>	<u>0</u>	<u>2.919.244</u>
Egenkapital, 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>4.614.838</u>	<u>0</u>	<u>4.664.838</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	478.864	479.061
Andre omkostninger til social sikring	24.845	37.186
	<u>503.709</u>	<u>516.247</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		425.020
Tilgang		1.267.509
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.692.529</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-316.890
Årets af- og nedskrivninger		-237.254
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-554.144</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>1.138.385</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
